

ENCARTE:
SIMONE DA MAIA PAVÃO - ME, com sede em PLANALTO ALEGRE/SC, na SC 283, Área Industrial, Linha Progresso, nº SC 283, Bairro: Planalto Alegre, CEP: 89.882-000, oravante denominada FORNECEDOR vencedora do certame supracitado.

Item	Especificação	Marca/Fabricante	Quant.	Valor Unitário	Valor Unitário
35	ETIQUETA AUTO ADESIVA, PARA IMPRESSORA TERMICA, 25MM X 50M, ROLO COM 1.370 ETIQUETAS: COM UMA FILEIRA, PARA USO NA IMPRESSORA DE MARCA ZEBRA TLP 2844, PAPEL AUTOCOLANTE, NA COR BRANCA.	CERTA/CERTA	500	13,99	6.995,00
Valor Global		R\$	6.995,00		

ORDENADOR RESPONSÁVEL: Dr BRUNO MENDES CARMONA.
Protocolo: 518297
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 201/2019/FSCMP
Ata de Registro de Preços decorrente do Pregão Eletrônico SRP nº 071/2019 - FSCMP, Processo nº 350200/2019, homologado pela FSCMP, em 23/12/2019, publicado no IOEPA nº. 34.074.

OBJETO: Pregão, na forma Eletrônica, para SRP, tem por objeto a futura e eventual "AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS INJETÁVEIS", para suprir a necessidade desta Fundação, conforme especificações constantes do Termo de Referência (Anexo I do Edital).
VIGÊNCIA: A presente Ata de Registro de Preços terá validade de 20/01/2020 a 20/01/2021, 12 (doze) meses, a contar da sua assinatura.

ENCARTE:
UNI HOSPITALAR LTDA., com sede em Rua Alagoas, 253, IPSEP, Recife/PE, CEP:51.530-560, doravante denominada FORNECEDOR vencedora do certame supracitado.

Item	Especificação	Marca/Fabricante	Quant.	Valor Unitário	Valor Unitário
15	FILGRASTIM 300MCG, SOLUÇÃO INJETÁVEL, SERINGA PREENCHIDA DE 0,5ML	FIPRIMA/EUROFARMA	100	71,20	7.120,00
Valor Global		R\$	7.120,00		

ORDENADOR RESPONSÁVEL: Dra. WALDA CLEOMA LOPES VALENTE DOS SANTOS.
***repblicado por incorreção.**

Protocolo: 518255
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 219/2019/FSCMP
Ata de Registro de Preços decorrente do Pregão Eletrônico SRP nº 060/2019 - FSCMP, Processo nº 216398/2019, homologado pela FSCMP, em 18/12/2019, publicado no IOEPA nº. 34.072.
OBJETO: Pregão, na forma Eletrônica, para SRP, tem por objeto a futura e eventual "AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E INFORMÁTICA", para suprir a necessidade desta Fundação, conforme especificações constantes do Termo de Referência (Anexo I do Edital).
VIGÊNCIA: A presente Ata de Registro de Preços terá validade de 23/01/2020 a 23/01/2021, 12 (doze) meses, a contar da sua assinatura.

ENCARTE:
COMPANHIA DO PAPEL EIRELI, com sede em Av. Duque de Caxias, 1199-Terreio, Marco, Belém/PA, CEP66093-029, oravante denominada FORNECEDOR vencedora do certame supracitado.

Item	Especificação	Marca/Fabricante	Quant.	Valor Unitário	Valor Unitário
08	BOBINA DE PAPEL TERMICO, PARA IMPRESSORA DE SENHA, 57MM X 40M: BOBINA TERMICA AMARELA; COMPRIMENTO 40M, LARGURA 57MM, DIAMETRO DO TUBETE: DE 11MM A 12MM.	MAXPRINT/MAXPRINT	800	2,84	2.272,00
Valor Global		R\$	2.272,00		

ORDENADOR RESPONSÁVEL: Dr BRUNO MENDES CARMONA.
Protocolo: 518292
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 220/2019/FSCMP
Ata de Registro de Preços decorrente do Pregão Eletrônico SRP nº 060/2019 - FSCMP, Processo nº 216398/2019, homologado pela FSCMP, em 18/12/2019, publicado no IOEPA nº. 34.072.

OBJETO: Pregão, na forma Eletrônica, para SRP, tem por objeto a futura e eventual "AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E INFORMÁTICA", para suprir a necessidade desta Fundação, conforme especificações constantes do Termo de Referência (Anexo I do Edital).
VIGÊNCIA: A presente Ata de Registro de Preços terá validade de 06/01/2020 a 06/01/2021, 12 (doze) meses, a contar da sua assinatura.
ENCARTE:
N. E. COMÉRCIO DE ARMARINHO LTDA, com sede em BELÉM-PARÁ, na Rua Bernal do Couto, nº 736, Bairro Umarizal, CEP: 66.055-080, oravante denominada FORNECEDOR vencedora do certame supracitado.

Item	Especificação	Marca/Fabricante	Quant.	Valor Unitário	Valor Unitário
76	PURPURINA PARA TRABALHOS MANUAIS, COM 50G: CORES: VERMELHO (05 UND), AMARELO(05 UND), AZUL(05 UND) E VERDE(05 UND)	BRASIL/BRASIL	20	9,00	180,00
Valor Global		R\$	180,00		

ORDENADOR RESPONSÁVEL: Dra. WALDA CLEOMA LOPES VALENTE DOS SANTOS.

Protocolo: 518296
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 214/2019/FSCMP
Ata de Registro de Preços decorrente do Pregão Eletrônico SRP nº 060/2019 - FSCMP, Processo nº 216398/2019, homologado pela FSCMP, em 18/12/2019, publicado no IOEPA nº. 34.072.
OBJETO: Pregão, na forma Eletrônica, para SRP, tem por objeto a futura e eventual "AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E INFORMÁTICA", para suprir a necessidade desta Fundação, conforme especificações constantes do Termo de Referência (Anexo I do Edital).
VIGÊNCIA: A presente Ata de Registro de Preços terá validade de 09/01/2020 a 09/01/2021, 12 (doze) meses, a contar da sua assinatura.

ENCARTE:
LÁZARO BEZERRASOARES ME, com sede em ARAXÁ/MG, na Rua Capitão José Porfírio, nº 445 F, Bairro Centro, CEP: 38.183-038, Telefone: (034) 3662-1887, inscrita no CNPJ/MF sob o nº: 06.088.333/0001-09, e-mail: lazarobsoares@hotmail.com,.

Item	Especificação	Marca/Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
06	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO, MAGNETICO	CARBRINK/CARBRINK	60	2,79	167,40
07	APONTADOR DE LAPIS, EM PLASTICO, COM 1 FURO	LEONORA/LEONORA	180	0,25	45,00
24	COLA PARA E.V.A, 90 G	ZAISTRAZ/ZAISTRAZ	40	2,69	107,60
46	GRAMPEADOR DE MESA, MÉDIO, PARA GRAMPO DE 26 X 6MM, CAPACIDADE ATÉ 30 FOLHAS	CAVIA/CAVIA	200	17,79	3.558,00
52	LAPIS DE CERA, PEQUENO, CAIXA COM 12 UNIDADES	DELTA/DELTA	20	1,85	37,00
64	PAPEL CREPOM 18G/M², 48CM X 2M: CORES DIVERSAS - SENDO 10 FOLHAS BRANCO, 10 FOLHAS AMARELO, 10 1/4FOLHAS AZUL E 10 FOLHAS VERMELHO	VMP/VMP	40	0,89	35,60
73	PINCEL ATOMICO, VERMELHO, PONTA CHANFRADA 4.5MM, RECARREGAVEL	BRW/BRW	200	1,47	294,00
74	PISTOLA ELÉTRICA, EM PLASTICO, PARA COLA QUENTE, PEQUENA	CLASSE/CLASSE	05	10,67	53,35
82	TESOURA MULTIUSO, EM AÇO INOXIDÁVEL, TAMANHO APROXIMADO DE 20CM: LAMINA RETA, 7 1/2", FABRICADA TODA EM AÇO INOX(LAMINA E CABO), ACABAMENTO POLIDO, PARA UTILIZAÇÃO EM CORTE DE PAPEL, PLÁSTICOS E TECIDOS.	BRW/BRW	60	42,00	2.520,00
Valor Global		R\$	6.817,95		

ORDENADOR RESPONSÁVEL: Dra. WALDA CLEOMA LOPES VALENTE DOS SANTOS.

Protocolo: 518265
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 216/2019/FSCMP
Ata de Registro de Preços decorrente do Pregão Eletrônico SRP nº 060/2019 - FSCMP, Processo nº 216398/2019, homologado pela FSCMP, em 18/12/2019, publicado no IOEPA nº. 34.072.

OBJETO: Pregão, na forma Eletrônica, para SRP, tem por objeto a futura e eventual "AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E INFORMÁTICA", para suprir a necessidade desta Fundação, conforme especificações constantes do Termo de Referência (Anexo I do Edital).
VIGÊNCIA: A presente Ata de Registro de Preços terá validade de 09/01/2020 a 09/01/2021, 12 (doze) meses, a contar da sua assinatura.

ENCARTE:
P. L FADEL INFORMÁTICA ME, com sede em BELÉM/PARÁ, na Rua 28 de Setembro, nº 1148, Bairro REDUTO, CEP: 66.053-350, oravante denominada FORNECEDOR vencedora do certame supracitado.

Item	Especificação	Marca/Fabricante	Quant.	Valor Unitário	Valor Unitário
17	CANETA ESFEROGRAFICA, PONTA 0.5/1.2MM, VERMELHA, ESCRITA MÉDIA	ECONÔMICA/COMPACTOR	2600	0,40	1.040,00
36	ETIQUETA AUTO ADESIVA PARA FORMULARIO CONTINUO 70 X 23MM, 2 CARREIRAS: CAIXA COM 12.000 UNIDADES	LINK/LINK	50	125,00	6.250,00
Valor Global		R\$	7.290,00		

ORDENADOR RESPONSÁVEL: Dra. WALDA CLEOMA LOPES VALENTE DOS SANTOS.

Protocolo: 518279